[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)

	00.05.2023 г.
	 с. Александровка

	№ 00-пг

Об  обеспечении безопасности людей

на  водных  объектах в летний  период  2023 года.
В целях обеспечения безопасности  людей  на  водных  объектах на  территории  Александровского сельсовета в  летний  период 2023 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с отсутствием отведенных мест для купания, и мест запрещенных для катания на маломерных судах и гидроциклах, запретить населению купание и катание на маломерных судах и гидроциклах вдоль берегов реки Кан, речки Козылушка в черте с. Александровка и д. Козыла.
2. Обеспечить установку информационных щитов о запрете купания и катания на маломерных судах и гидроциклах в местах, опасных для здоровья и жизни людей.
3. Утвердить патрульно - маневренную группу согласно приложению 1.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой;
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Александровский вестник».

Глава  сельсовета                                                                  И.Н. Белоусова
Черкавскаяы Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10
Приложение 1

к Постановлению Главы сельсовета

От 00.05.2023г. № 00-пг
Состав

Патрульно - маневренной группы

	№ п/п

	Фамилия Имя Отчество
	Место работы

	1
	Белоусова Ирина Николаевна
	Глава сельсовета

	2
	Черкавская Наталья Владимировна
	Заместитель главы сельсовета

	3
	Шестаков Роман Алексеевич
	Участковый уполномоченный МО МВД России «Ирбейский»

	4
	Стрюкова Светлана Олеговна
	Специалист по социальной работе (родитель)

	5
	Малетина Наталья Юрьевна
	Депутат Александровского сельского Совета депутатов (родитель)

	6
	Королев Павел Александрович
	Неработающий, судоводитель

	7
	Горбаткин Алексей Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель, судоводитель (родитель)